PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 12:22
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/zlaczka-szynowa-przelotowa-1x-alcu-350-2400mm2-1000v-ac-1500v-dc-
zacisk-uniwersalny-szary-p-319105.html
ZŁĄCZKA SZYNOWA PRZELOTOWA
1X AL/CU 35.0-240.0MM2 1000V AC/
1500V DC ZACISK UNIWERSALNY
SZARY
Cena brutto 80,97 zł
Cena netto 65,83 zł
Numer katalogowy GR_MAA1240A10
Kod producenta 066104
Kod EAN 4744397013972
Sposób montażu Szyna montażowa DIN 35 mm
Długość 106mm
Materiał elementu izolacyjnego Tworzywo termoplastyczne
Zakres temperatur pracy -25°C
Liczba poziomów 1
Przekrój przyłączanego przewodu
linkowego z końcówką tulejkową
35mm2
Wysokość przy najniższym sposobie
montażu
65mm
Przekrój przyłączanego przewodu
linkowego bez końcówki tulejkowe
35mm2
Kolor Szary
Wysokość 65mm
Napięcie znamionowe 1500V
Rodzaj połączenia elektrycznego 1 Połączenie śrubowe
Prąd znamionowy In 425A
Przekrój przyłączanego przewodu
wielożyłowego
35mm2
Liczba zacisków na poziom 2
Szerokość / rozmiar rastra 37mm
Pozycja połączenia Z boku / boczny
Szerokość 37mm
Opis produktu
Złącza OTL są złączami uniwersalnymi zarówno pod kątem aplikacji ( energetyka, przemysł, instalacje mieszkaniowe ), jak i
pod kątem materiału, z jakiego wykonana jest żyła przewodu ( drut lub linka, przewody sektorowe sztywne i wielodrutowe ).
Dzięki specjalnej technologii ocynowania umożliwiają wygodne i bezpieczne podłączenie przewodów wykonanych zarówno z
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
miedzi jak również z aluminium, bez potrzeby stosowania jakichkolwiek adapterów Cu/Al, specjalnych końcówek
bimetalicznych i innych. Przewody są podłączane bezpośrednio do zacisków, a specjalna pasta kontaktowa aplikowana już na
etapie produkcji zapewnia ochronę miejsca styku elektrycznego, a ponadto sprawia, że zaciski OTL są gotowe do użytku
natychmiast po wyjęciu z opakowania. Uniwersalność zastosowania gwarantuje napięcie znamionowe do 1 000V AC/DC,
natomiast obudowa z materiału w klasie palności V0 ( zgodnie z UL94 ) czyni te złącza bezpieczne w eksploatacji. Co jednak
najistotniejsze, złącza OTL są przystosowane do wszystkich aplikacji przemysłowych, dzięki rygorystycznym testom na
zgodność ze standardami IEC/EN 60947 oraz przede wszystkim IEC/EN 61238-1:2003. Każda złączka OTL przechodzi testy
mechaniczne i rygorystyczne testy obciążeniowe i zwarciowe, czego wynikiem jest uzyskanie tzw. klasy zwarciowej A ( Class A
). Oznacza to, że złącza nadają się do aplikacji, gdzie występuje rozdział mocy oraz tam, gdzie zaciski wykorzystywane są jako
główne zaciski zasilające w instalacjach narażonych na przeciążenia prądowe i zwarcia. Zgodnie z obowiązującymi przepisami,
każde złącze elektryczne pełniące funkcję złącza głównego ( zasilającego ) czy też rozdzielczego musi być klasyfikowane
zwarciowo i nosić oznaczenie Klasa A. Główne dane techniczne serii złącz uniwersalnych OTL: · Testowana zwarciowo Klasa
zwarciowa A ( Class A ) możliwość zastosowania przed zabezpieczeniami. · Certyfikat EN 61238 potwierdzający możliwość
stosowania z przewodami miedzianymi i aluminiowymi · Klasy palności V0 zgodnie z UL94 · Napięcie znamionowe: 1000V
AC/DC · Zgodność z normami EN 60947, EN 61238, certyfikat FI · Największy zakres przekroju od 16mm2 do 300mm2 ·
Dostępne wersje kolorystyczne: szary, niebieski, żółto-zielony, czerwony, niebieski
Głębokość: 106mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold